
2016年 11月 18日 

横須賀バスケットボール協会 

指導者の皆様 

横須賀バスケットボール協会 

会長 元文 伊佐武 

強化技術委員長 嘉山 直樹 

 

2016年度第二回技術講習会のお知らせ 

(横須賀バスケットボール協会 70周年記念事業) 

 
 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より横須賀バスケットボール協会活動に

ご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。 

さて、今年度より強化技術委員会事業の一環として、指導者の皆様を対象とした「技術講習会」

を行っております。今回は東海大学ヘッドコーチ・陸川章氏を御招きし、最新の指導法を教えてい

ただく運びとなりました。年末のお忙しい時期と存じますが、ご都合調整の上、たくさんの指導者

の方々にご参加くださるようお願い申し上げます。 

また、クリニック終了後に講師との懇親会を予定しております。こちらの参加も合わせてご検討

の程、重ねてよろしくお願いいたします。 

 

＝記＝ 

講習会 

   日時： 2016年 12月 18日(日) 13:00～16:30 

   受付： 12:30～ (参加費無料) 

   会場： 逗葉高校体育館 

   講師： 陸川 章 (東海大学ヘッドコーチ) 

   協力： 東海大学バスケットボール部 

   内容： 1対 1 ≪オフェンス・ディフェンスの考え方と強化練習≫ 

  対象者： 全カテゴリーの指導者 (選手の見学も可) 

  持ち物： 動ける服装、筆記用具など 

懇親会 

   日時： 2016年 12月 18日(日) 18:00～ 

   会場： 逗子駅周辺、未定 

   会費： 未定 

   締切： 11月 25日までに各連盟の責任者へ 

       ミニ連…菅田 中ク連…棚井 高体連…山仲 一般…古谷 

以上 

 

※その他不明な点は強化技術委員会・嘉山までお願いします。 

 連絡先：携帯 090(4703)5115 メール naokichi23@gmail.com 


